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VENETO

100 Rana

2° Trofeo Alberto Castagnetti
RISULTATI

Verona, Martedi 02/06/2015 ore 12:53
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

SPILLER ANNA
BEGGIO MARTA
MARIOTTI ARIANNA
CEOLA ANGELA
MENEGUZZO AMBRA
VERONESE MARTA
MALAVECI ARIANNA
ANGIONI ALESSANDRA
RENNA SOFIA

DELLAI CHIARA
FURIAN GIULIA
MARSIGLIA EMILY
ZAZZARON ILARIA
OTTO EMMA

MOLINARI EMMA
ANTONELLO BEATRICE
D'ALBERTO ELEONORA
SANTAGATI MARISOL
MIOTELLO GIULIA

BUSATTO LINDA

INFANTE LAURA

BRAGAGLIA ALICE
INCOSTANTE LUCREZIA
AGGIO DAISY

GINDRE VITTORIA

COHEN NOA

CARLONI CHIARA

DE CANDIA SOFIA
BOMBARDELLI SAVOIA ALICE

ORIAN EMMA

COLLA MADDALENA
SICURINI SILVIA
TURRINI ELEONORA
GARAVELLO ELEONORA
BONI EMMA

GUARNATI RACHELE
FERRARIN VITTORIA
SPINALE ASIA

BISI GIOIA

CUZZANI RACHELE
TESSARI MARIA
ZAMBERLAN ASIA
BORTOLOTTI MIRIAM
ATZORI SARA

Eliminatorie

Anno

2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2004
2003
2003
2003

Societa

LEOSPORT

STILE LIBERO
BUONCONSIGLIO NUOTO
AQUAREA VICENZA
AQUAREA VICENZA
STILE LIBERO

STILE LIBERO

RARI NANTES CAGLIARI
AMICI NUOTO RIVA

BUONCONSIGLIO NUOTO
PIAVE NUOTO

AMICI NUOTO RIVA
AQUAREA VICENZA

IN SPORT
BUONCONSIGLIO NUOTO
ANTARES NUOTO

RARI NANTES CAGLIARI
FONDAZIONE BENTEGODI
AQUAREA VICENZA

G.P. NUOTO MIRA
AQUAPOLIS
RAPPRESENTATIVA BOLOGNA
RARI NANTES CAGLIARI
RAPPRESENTATIVA ROSA'
RAPPRESENTATIVA BOLOGNA
FONDAZIONE BENTEGODI
AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES CAGLIARI

AMICI NUOTO RIVA

RAPPRESENTATIVA ROSA'
FONDAZIONE BENTEGODI
RAPPRESENTATIVA BOLOGNA
AMICI NUOTO RIVA
ACQUAMBIENTE

LEOSPORT

AMICI NUOTO RIVA

CSS

SPORTING CLUB ARBIZZANO
ACQUAMBIENTE

RAPPRESENTATIVA BOLOGNA
CSS

LEOSPORT

ACQUAMBIENTE

RARI NANTES CAGLIARI

Foglion. 1
03/06/2015

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

01:40.11
01:44.25
01:49.38
01:49.77
01:52.43
01:53.66
01:54.05
01:58.72
01:59.10

01:33.82
01:36.33
01:38.38
01:41.61
01:43.41
01:44.00
01:45.20
01:46.13
ASS
ASS

01:26.10 *
01:26.20 *
01:29.20 *
01:31.54
01:32.10
01:33.91
01:37.57
01:38.39
01:38.42
01:41.48

01:20.73 *
01:24.02 *
01:27.89 *
01:29.83
01:29.86
01:31.73
01:32.07
01:35.48
01:37.36
01:41.93

01:25.76 *
01:26.75 *
01:28.02 *
01:28.38 *
01:29.46

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N 2° Trofeo Alberto Castagnetti Foglio n. 2

201
VENETO RISULTATI P
6° 1 MINTO GIOVANNA 2003 STILE LIBERO 01:33.07
7° 3 BEBER GIULIA 2003 2001 TEAM 01:34.49
8° 2 BALLARDI CATERINA 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:34.86
9° 9 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 01:38.17
10° 10 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 01:39.27
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