2° Trofeo Alberto Castagnetti

Foglio n. 1 03/06/2015

RISULTATI

100 Rana Eliminatorie Cat.: Esordienti A F

Verona, Martedì 02/06/2015 ore 12:53

Cron: A - Base v.: 50

os	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
3att	eria n°	1				
1°	5	SPILLER ANNA	2004	LEOSPORT	01:40.11	
2°	3	BEGGIO MARTA		STILE LIBERO	01:44.25	
3°	9	MARIOTTI ARIANNA		BUONCONSIGLIO NUOTO	01:49.38	
4°	6	CEOLA ANGELA		AQUAREA VICENZA	01:49.77	
5°	2	MENEGUZZO AMBRA		AQUAREA VICENZA	01:52.43	
6°	4	VERONESE MARTA		STILE LIBERO	01:53.66	
7°	7	MALAVECI ARIANNA		STILE LIBERO	01:54.05	
8°	8	ANGIONI ALESSANDRA		RARI NANTES CAGLIARI	01:58.72	
9°	1	RENNA SOFIA		AMICI NUOTO RIVA	01:59.10	
	eria n°		2004	ANNOTHED TO KIVA	01.00.10	
1°	5	DELLAI CHIARA	2003	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:33.82	
2°	3	FURIAN GIULIA		PIAVE NUOTO	01:36.33	
- 3°	6	MARSIGLIA EMILY		AMICI NUOTO RIVA	01:38.38	
4°	4	ZAZZARON ILARIA		AQUAREA VICENZA	01:41.61	
т 5°	7	OTTO EMMA		IN SPORT	01:43.41	
5 6°	1	MOLINARI EMMA		BUONCONSIGLIO NUOTO	01:44.00	
0 7°	8	ANTONELLO BEATRICE		ANTARES NUOTO	01:45.20	
, 8°	9	D'ALBERTO ELEONORA		RARI NANTES CAGLIARI	01:46.13	
-	2	SANTAGATI MARISOL		FONDAZIONE BENTEGODI	ASS	
-	10	MIOTELLO GIULIA		AQUAREA VICENZA	ASS	
Batte	eria n°					
1°	5	BUSATTO LINDA		G.P. NUOTO MIRA	01:26.10	*
2°	6	INFANTE LAURA	2003	AQUAPOLIS	01:26.20	*
3°	7	BRAGAGLIA ALICE	2003	RAPPRESENTATIVA BOLOGNA	01:29.20	*
4°	4	INCOSTANTE LUCREZIA	2003	RARI NANTES CAGLIARI	01:31.54	
5°	3	AGGIO DAISY	2003	RAPPRESENTATIVA ROSA'	01:32.10	
6°	2	GINDRE VITTORIA	2003	RAPPRESENTATIVA BOLOGNA	01:33.91	
7°	8	COHEN NOA	2003	FONDAZIONE BENTEGODI	01:37.57	
8°	1	CARLONI CHIARA		AMICI NUOTO RIVA	01:38.39	
9°	9	DE CANDIA SOFIA		RARI NANTES CAGLIARI	01:38.42	
0°	10	BOMBARDELLI SAVOIA ALICE		AMICI NUOTO RIVA	01:41.48	
3att	eria n°	4				
1°	3	ORIAN EMMA		RAPPRESENTATIVA ROSA'	01:20.73	*
2°	5	COLLA MADDALENA	2003	FONDAZIONE BENTEGODI	01:24.02	*
3°	6	SICURINI SILVIA	2003	RAPPRESENTATIVA BOLOGNA	01:27.89	*
4°	8	TURRINI ELEONORA	2004	AMICI NUOTO RIVA	01:29.83	
5°	7	GARAVELLO ELEONORA	2003	ACQUAMBIENTE	01:29.86	
6°	9	BONI EMMA	2003	LEOSPORT	01:31.73	
7 °	4	GUARNATI RACHELE	2003	AMICI NUOTO RIVA	01:32.07	
8°	1	FERRARIN VITTORIA	2003		01:35.48	
9°	2	SPINALE ASIA		SPORTING CLUB ARBIZZANO	01:37.36	
0°	10	BISI GIOIA		ACQUAMBIENTE	01:41.93	
Batte	2 10 eria n° 5 4 8 6 7	5				
1°	5	CUZZANI RACHELE	2003	RAPPRESENTATIVA BOLOGNA	01:25.76	*
2°	4	TESSARI MARIA	2004	CSS	01:26.75	*
3°	8	ZAMBERLAN ASIA	2003	LEOSPORT	01:28.02	*
	_	BORTOLOTTI MIRIAM		ACQUAMBIENTE	01:28.38	*
4°	6	BONTOLOTTI WIINIAW	2003	/ (O Q O / (M D I E I T I E	01.20.00	



2° Trofeo Alberto Castagnetti

Foglio n. 2 03/06/2015

RISULTATI

6°	1	MINTO GIOVANNA	2003 STILE LIBERO	01:33.07
7°	3	BEBER GIULIA	2003 2001 TEAM	01:34.49
8°	2	BALLARDI CATERINA	2003 AMICI NUOTO RIVA	01:34.86
9°	9	FERRARI AURORA	2004 G.P. NUOTO MIRA	01:38.17
10°	10	MARINI DILETTA	2004 AQUAPOLIS	01:39.27